

Szczecin, dn. 19.01.2017 r.

TELEFONY:**Centrala**
tel. 91 466 10 00**Sekretariat Dyrektora
oraz
Zastępcy Dyrektora
ds. Ekonomiczno –
Administracyjnych**
tel. 91 466 10 10
fax. 91 466 10 15**Sekretariat
Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa**
tel. 91 466 10 16**Główny Księgowy**
tel. 91 466 10 17**Naczelną Pielęgniarką**
tel. 91 466 10 18**Dział Sprzedaży Usług
Medycznych i Marketingu**
tel. 91 466 10 45**Dział Zamówień
Publicznych**
tel. 91 466 10 86**Dział Organizacyjno-
Prawny**
tel. 91 466 10 29**Dział Administracyjno-
Gospodarczy**
tel. 91 466 10 54**Dział Zaopatrzenia**
tel. 91 466 10 30
fax. 91 466 10 31**Dział Kadrowo-Placowy**
tel. 91 466 10 39**Dział Techniczny**
tel. 91 466 10 70**KRS: 0000018427
NIP: 955-19-08-958
REGON: 000288900****Strona internetowa**
spsk2-szczecin.pl**Pocztą e-mail**
spsk2@spsk2-szczecin.pl**Znak sprawy: ZP/220/06/17***Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i uruchomienie aparatu do śródoperacyjnego pomiaru przepływów wieńcowych wraz z sondami.***WYJAŚNIENIE NR 1 ORAZ MODYFIKACJA SIWZ NR 1**

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1. Dotyczy wzoru umowy:

Czy w przypadku wstrzymania, zaprzestania produkcji, wycofania z obrotu wyrobu stanowiącego przedmiot zamówienia, braku wyrobu z innych przyczyn, nie zawinionych przez Sprzedawcę lub zaferowanie odpowiednika brakującego wyrobu o lepszych parametrach oraz wyższej cenie, Zamawiający wyrazi zgodę na polubowne zakończenie umowy bez konsekwencji karnych? Prosimy o umieszczenie stosownego zapisu w umowie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie rozumie skąd obawa Wykonawcy. Zamawiający we wzorze umowy nie zamieścił zapisu o naliczaniu kar umownych za zaferowanie wyrobu zastępczego lepszego ale droższego. Zamawiający nie będzie umieszczał nowego zapisu.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie czasu trwania umowy na sukcesywne dostawy sond z 24 miesięcy do 12 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3. Dotyczy wzoru umowy § 19 pkt. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z umowy punktu nr 3 paragrafu nr 19?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający ma mieć możliwość przedłużenia realizacji umowy na sondy, nie jest to równoznaczne z tym, że z tego prawa skorzysta.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie aparatu do śródoperacyjnego pomiaru przepływów wieńcowych wyposażonego w kanał do podłączenia wysokoczęstotliwościowej sondy epikardialnej USG wraz z jedną sztuką dedykowanej sondy USG, który jest aparatem powystawowym, wyprodukowanym w grudniu 2015 r.? Pozostałe parametry techniczne oferowanego urządzenia pozostają bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych niniejszym Zamawiający informuje o dokonaniu modyfikacji SIWZ.

1) rozdział III, § 11 ust. 1 lit. g) otrzymuje brzmienie:

„g) z tytułu odstąpienia Kupującego od umowy w całości bądź w zakresie pozycji 2 określonej w załączniku nr 3A do formularza oferty z przyczyn leżących po stronie Sprzedającego – w wysokości 10% wartości brutto umowy określonej w § 8 ust. 1 bądź § 8 ust. 1 lit. b).”

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.

Z poważaniem